
 

 

V úterý 13. června 2023 v 9 hodin 

se uskuteční pravidelné vyrábění z keramiky. Budeme vyrábět houbičkové 
zápichy. Materiál a pomůcky připravíme. Při tvoření vám rádi pomůžeme. Přijďte 
k nám strávit příjemnou hodinku. 

 

Ve stejný den odpoledne od 13 do 14 hodin 

bude v DPS paní doktorka Machotková, ušní specialistka. Můžete přijít bez 
objednání. Využijte možnosti konzultace i odborného vyšetření. Bude připravena 
samostatná místnost v přízemí DPS. V kanceláři nabízíme prodej baterií do 
naslouchadel. 

 

Už nyní se těšíme na pravidelné setkání důchodců do Kulturního domu 
v Žebráku, které je naplánováno na středu 21. června od 16 hodin. 

Na všechny uvedené akce srdečně zveme seniory ze Žebráku a blízkého okolí! 

 

Připomínáme, že si v naší organizaci můžete zakoupit náhradní násadce na hole, 
dávkovače na léky, nádoby na moč (tzv. bažanty).  

Půjčujeme různé pomůcky do domácnosti: toaletní židle (tzv. gramofony), 
invalidní vozíky, různá chodítka (pevná, tříkolová, čtyřkolová, vysoká), 
servírovací stolek k lůžku, podhlavník, hrazdu k lůžku, nástavec na WC, 
rotopedy, šlapadla, schůdky před vanu, sedačky do sprchy nebo do vany a mnohé 
další pomůcky. Přijďte nebo volejte 311 533 181, 775 595 205. 

 

KRÁSNÉ ČERVNOVÉ DNY 

VŠEM SPOLUOBČANŮM 

PŘEJÍ ZAMĚSTNANCI DPS ŽEBRÁK 


